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S 8 (PoE) 24 (PoE) 48 (PoE) 8 (PoE)
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PoE +&FIEEE 802.3bt / - - -
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= =
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ECS4100-52T

RJ-4510/100/1000 BASE-T

I

100/1000 BASE-X SFP [
A& FJK (RJ-45/SFP) i
SFP + 10 FJK E1THERR IR O
GE HIMNEE IR

RJ-45 =410

RiRAE

BERRE

NfF

DRAM

MAC H#iht R A/

B AU it

Bxhthis, B5h -MDI / MDIX
HZe= (8]

R~ (ZE x® x &) cm

5=

=7

100-240 VAC, 50/60 Hz
RARGINFE (B
TERE

EFERE

TERE JE2RE)

EEEE JERE)
REWIREM (WEEE
REWIREM (RoHS
FCCA

CE

BSMI

Z2E5H% (CB
ZEEMME UL
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8 24

2 4

2 0

0 0

= &

1 1

24 Gpbs 56 Gpbs
17.85 Mpps 41.6 Mpps
32 MB 32 MB

256 MB 256 MB

16 K 16 K

12 K 12K

= =
19”-1RU 19”-1RU
18x16.4x3.75 44x22x4.4
804 ¢ 22F®
0dB (A) 0dB (A)

= (FER) = (FTER)
16 W 20 W

0°C & 50°C 0°C & 50°C
-40°C £ 70°C -40°C £ 70°C
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104 Gpbs
77.4 Mpps
32 MB
256 MB
16 K

12K

=
=)

19”-1RU

44 x 22 x 4.4
2.5F%

0dB (A)

= (FER)
40 W

0°C & 45°C
-40°C & 70°C
10%ZE 90%
10% = 90%
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SFP + 10 FIK LT8R Im O 2
GE w4MER RO S
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EFRE JEL R 10%ZE 90% 10%ZE 90%
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ZEEHME (CB o =
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IEEE 802.3u (L00BASE-FX) ¥ i&1k
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BF2WMITHEXH IEEE 802.3x
BFHENTEABE ENH
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IEEE 802.1D 4NN (STP)
IEEE 802.1w RIEAE B 17X (RSTP)
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BPDU id3gge
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VLAN :
X #F 4K VLAN

EHTFimOAR VLAN
IEEE 802.1Q VLAN
GVRP
EF IEEE 802.1v 1YY VLAN
EF IP A VLAN
EF MAC 89 VLAN
MEDE
L2 EME AR :
Q-in-Q
L2 thiVF%3&E (xSTP, CDP, VTP #1 PVST +, LLDP)
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ERES
BHEERS
IEEE 802.3ad BB & HIMIY LACP
Rad 16 1, B4HARZE 8 M FILinO
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IGMP Y50 :
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IGMP 1Bk &
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IGMP 537
IGMP 32 ENEFF
IGMP Zif2s
IGMP AR HERFH L IET
IGMP FR SR EIRIRIIOE
IGMP % FH 251 O #8PY E BT 83
IGMP tcn 5zt
IGMP tcn EifiEK
IGMPAREMERIEZ M
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IEEE 802.1p CoS
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ZE

W ERFREE
EF IEEE 802.1X ims AFMETF MAC B9 & 9303
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7 QoS e
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Web B{2303E
BEE VLAN
IHE VLAN

ISP/MSO FAFZ 2
L2 / L3/ L4 ipimlis izl
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IP SRBA 1R

MB R
IPv6 ACL

wO%e

PPPOE IA
h7S ARP 107
CPU &3P
CPU/AEFEREHRNESTE
LIRS RIP:

echo-chargen
smurf
tcp-flooding
tcp-null-scan
tcp-syn-fin-scan
tcp-xmas-scan
udp-flooding
win-nuke
EERe:
ERES®
RADIUS S 387iF
RADIUS &1t
TACACS+ B 503E
TACACS+ =1t
TACACS+ #2#Y
EIRZEOAIIE (SNMP, Web, Telnet)
BT %% Telnet BISSH (v1.5 /v2.0)
EFH SSLEIHTTPS
SNMPv3

B LKW

IEEE 802.3az T aELAKM (EEE)
HERRER P TIRE
To 5 B BY 1T B

IPv6 IhEE

IPv4 / IPv6 X i%
IPv6 HinESEBIMERL ( ERHE
IPv6 £B/E &I :
sEEHut
Mok ARAR
b el S ==y ol
TIRSEERE
FoficE
iz #2 IPV6 ping
IPv6 Telnet 3
HTTP over IPv6
SNMP over IPv6
IPv6 Syslog ¥
IPv6 TFTP %%
[Pv6 MLD 3 A0 PRl
IPv6 ND 50f
IPv6 MLD Y407 v1 / v2
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IPv6 JRBH 3P
DHCPv6 Y0
MVR6
EIE
RIEHER :
B =505k Telnet 3# AN CLI
Web &2
SNMP v1,v2c,v3
EHFMEE :
83 TFTP /HTTP / FTP / SFTP BRE 28K E 4
W ERE X
8 TFTP /HTTP /FTP /SFTP fRE 3 L% /| THEEBEX
%
RMON (55 1,2,3 #1 9 £H)
BT IP #ilit5BC8Y DHCP B s
DHCP shZSHeH #E166 1 1EI67
SNTP/NTP
DNS & i
EH/REE
Syslog
SMTP
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HERR B PE AT & 3% 802.3ah Dying Gasp SHE
52l
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RINVEIE
HREEIE
[Rh==gE
EHEE
SNMP &1
B&FR
IPv4 B8 EE
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IBERESH
IBERESHH6
OAM

IEEE 802.3ah §&8&
IEEE 802.1ag iEIZHEEIE :
BEKE
SRR IRER
ZNEl
ITU-TY.1731 REMEMLEEIE:
Ze
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FCCA %
CISPRA %
BSMI

IFIRIEIR
BE

ECS4100-12PH:
0°CZE50°C (180W PoEFiH)
0°CZE55°C (120W PoEFAE)
<70W PoEFIE, EXRESZIET
ECS4100-28P / 28TC / 52P:
0°CZES50°CARAEIRIE
ECS4100-12T / 26TX / 26TX-ME / 28T:
0°CZE50°C (32°FE 122°F) trEIB1T
ECS4100-52T:
0°CZE45°C (32°FE 113°F) trAIB1T

fieg

BRI
1002240 VAC, 50/60 Hz
33/ E7 190 VAC~300 VAC, 50/60 Hz

FETIEE

RIZFK

EIH1E www.edge-core.com/cn BEE EFREERF X

A RIER Ko
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MIRSEZER
BT REXEERESSNRRATRNESES, HirE

www.edge-core.com/cne

XTFIEERE

HE R FRMECIFBIMBE RS R RS IRMEHS
M4, SRR OHEF, EERH IR AR R A L
B HFRERS . FERRNEREAMEFUFR

HRSB. BEXEZELE, BAIEwww.edge-core.com/cn,

EERHRE AN EZODMA B B MR ERANFLRF,
HEERHRHIE RO B E A LM HE.

EMLFERERRAER, 1581T+886 3 563 8888 (&EF)
g(+1 (949) -336-680 1 BN AR HH K R EMFEERRA
ES

ORRIFIE 2021 SEE R LA BERE B INE BN, BARSITER A

XHERESE, AR EERHR R MBI EMIRE, IRERESRSFHE
BRI BEREYRIE. SEERHR A A B & BB AR HIR TR

AR,

BER
AR = 255

ET4201-SX 1Gbps/NR T AJ ik (BEES : 550 m;37#:850 nm)
ET4201-LX 1Gbps/NR<F AT #tk (BEE: 10 km;iE#:1310 nm)
ET4201-LHX 1Gbps/N\R~TAJ ik (BEES 140 km;E#:1310 nm)
ET4201-ZX 1Gbps/NR<F ATtk (BEE: 80 km; i+ : 1550 nm)
ET4201-RJ45 1Gbps, /NR~t B[4k (FEE 1100 m)

ET4202-SX 1Gbps, VB ATk (BEES:500 m;iK K :850 nm, DDM)
ET4202-LX 1Gbps, /N AR (BEE : 10 km; K +:1310 nm, DDM)
ECView Pro WL E IR
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